sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO MUNICIPAL Nº 068, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

Institui Aposentadoria voluntária
Por Tempo de Contribuição e Idade
em favor de Servidora Pública
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

DECRETA:

Art. 1º MARIA
JOSÉ FERREIRA DA SILVA MENDES

Art. 2º

Parágrafo único: o valor dos proventos será reajustado na mesma data e com os mesmos
índices aplicados aos Servidores Ativos do Município, em face da paridade prevista no artigo
120 da Lei Municipal nº 048/2007.

Art. 3 º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

Ailton Queiroz
Presidente do IPCM

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF9AEDFAD1431929C1B6293951EAAEFE

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO MUNICIPAL Nº 069, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

Institui Aposentadoria voluntária
Por Tempo de Contribuição e Idade
em favor de Servidora Pública
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

DECRETA:

Art. 1º CELIA
FREIRE VITORIA GONÇALVES
PROFESSORA CLASSE II

Art. 2º

Parágrafo único: o valor dos proventos será reajustado na mesma data e com os mesmos
índices aplicados aos Servidores Ativos do Município, em face da paridade prevista no artigo
120 da Lei Municipal nº 048/2007.

Art. 3º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA
BAHIA, 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

Ailton Queiroz
Presidente do IPCM

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF9AEDFAD1431929C1B6293951EAAEFE

sexta-feira, 28 de dezembro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01157 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

DECRETO MUNICIPAL Nº 070, DE 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

Institui Aposentadoria
voluntária Por Tempo de
Contribuição e Idade em
favor de Servidora Pública
Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

DECRETA:

Art. 1º
JULIETA PEREIRA DE ALMEIDA DE JESUS

PROFESSORA CLASSE III

Art. 2º

Parágrafo único: o valor dos proventos será reajustado na mesma data e com os
mesmos índices aplicados aos Servidores Ativos do Município, em face da paridade
prevista no artigo 120 da Lei Municipal nº 048/2007.

Art. 3 º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO
DA BAHIA, 27 DE DEZEMBRO DE 2018.

EDIMARIO PAIM DE CERQUEIRA
PREFEITO

Ailton Queiroz
Presidente do IPCM

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CF9AEDFAD1431929C1B6293951EAAEFE

		2018-12-28T12:14:07-0300